
イノアックリビング

ロコモマット 25-4936-00 イノアックリ
ビング LCM-5001

 ¥11,110(税込み)

商品説明

●ロコモティブシンドローム予防に⾜踏みするだけ
で簡単トレーニングが可能です。●通常の1.3倍もの
負担が⾜にかかるため効率の良いトレーニングが可

能です。

商品スペック

●カラー：グリーン
●製品サイズ：W500×D500×H60mm
●材質：中材＝ポリウレタンフォーム、カバー＝ポ
リエステル100％（ウレタンフィルムラミネート、
防⽔、特定⽤途制菌・難燃加⼯）

●個装⼊数：1個

LCM-5001
4971458655523
25-4936-00
00015913
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.918 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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